公 示

２０１３年５月２４日

各 位

生活協同組合パルシステム山梨

理事長 白川恵子

（公印省略）

第２２回通常総代会開催通知

第１１期第２６回定例理事会（４月２５日開催）、第２７回臨時理事会（５月１０日開催）において、

定款第５３条（総代会の召集手続き）、第５６条（総代会の議決事項）に基づき、第２２回通常総代会を

開催することを下記の通り決定しましたので、ここにご通知申し上げます。

記

１． 開催日時

   ２０１３年６月１３日（木） 午前１０時より午後１時半（予定）

２． 開催場所

   常磐ホテル コンベンションホール「富士」（〒400-0073 甲府市湯村2-5-21）

３． 議  案

第1号議案 2012年度事業・活動報告、決算報告、剰余金処分案承認の件（監査報告）

第2号議案 2013年度事業・活動方針、予算決定の件

第3号議案 役員報酬決定の件

第4号議案 第12期役員選挙の件

第5号議案 議案決議効力発生の件

以上